
Velkommen til informasjonsmøte med 
rammer og regler for konfirmantåret 2024

Konfirmant og foresatt(e) sitter sammen



Først! Kort om undervisningen gjennom året
• KRIK-konfirmanter

• Menighetskonfirmanter

• Fellessamlinger

• Tilpasset undervisning
Semesterplan ble sendt ut på e-post 26. 
januar. Gruppeundervisning, 
fellessamlinger og obligatoriske 
gudstjenester. 

Totalt 60 timers konfirmantopplegg. 



Eksempel på semesterplan vinter 2024 – Gruppe 



Totalt 63 konfirmanter har meldt seg på til 
konfirmasjon:

Konfirmasjonsgudstjenestene:
Det blir én gudstjeneste søndag 1. og 8. 
september –kl. 11.00.

Lørdag 7. september blir det to 
gudstjenester: kl. 11.00 og 13.30.
Se oversikt sendt på e-post i september. 
Oppdatert oversikt blir sendt ut.



Overordnede temaer (3 sider)

Kristen tradisjon og tradisjon
• Trosbekjennelsen
• Sakramentene
• Kristne høytider
• Bibelen 
• Kirken



Kristen tro og praksis
• Bønn
• Diakoni
• Sang, musikk og kultur
• Gudstjenestefeiring
• Etikk
• Tilgivelse



Livstolkning og livsmestring
• Livs- og troshistorie
• Personlig vekst
• De store spørsmålene

• Hvem er jeg?
• Hva er meningen med livet?
• Hvem vil jeg være/bli?

• Sentrale dimensjoner ved menneskelivet
• Selvbilde og identitet
• Vennskap og relasjoner
• Kjærlighet, seksualitet og samliv
• Fysisk og psykisk helse
• Følelser og grenser
• Tro og tvil



Rammer og regler for 
konfirmasjonstiden 
i Mjøndalen kirke



Hvem har ansvar for konfirmantopplegget i Mjøndalen? 
Gruppeledere 
Gruppeleder har ansvar for undervisningsopplegget i den 
enkelte gruppe, samt nødvendig informasjon og oppfølging 
knyttet til gruppene. Konfirmantansvarlig (Arnstein )har et 
koordinerende og organisatorisk hovedansvar for 
konfirmasjonsåret.

Menighetsrådet
Har ansvar for å vedta en plan for konfirmasjonstiden.
Konfirmantene
Du har selv et ansvar for å følge opp konfirmantopplegget. 
Alt på semesterplanen er obligatorisk. Vi forventer at du 
møter opp, deltar og gjør ditt for at konfirmanttiden skal bli 
så vellykket som mulig. 



Foreldrene/foresatte
Dere har hovedansvaret for ungdommen og for 
hans/hennes trosopplæring. 

Vi har gode erfaringer med at foresatte eller andre 
familiemedlemmer er med konfirmanten på de 
gudstjenestene som er satt opp i løpet av 
konfirmanttiden. 

Vi oppfordrer dere til også å gå på noen flere 
gudstjenester sammen med konfirmanten. Det er fint å 
oppleve noe sammen, og felles opplevelser gir mulighet 
for refleksjon og samtale. Gode erfaringer fra tidligere 
år. Det å ha konfirmant gir også et «alibi» til å gå i 
kirken. 



1. FRAMMØTE
• Det er obligatorisk frammøte til de 

samlinger som hører til konfirmanttiden. 
Alle møter presis, slik at vi kan avslutte 
presist.

• Vi ønsker ikke at det skal være med 
venner/andre på undervisningen.



2. FRAVÆR
• Det er foresatte som gir, uansett årsak til 

fravær, skriftlig melding (e-post eller sms) 
til gruppeleder om fravær og fraværsgrunn 
på forhånd. Fravær meldes så tidlig som 
mulig. 

• Gruppeleder kan gi evt. hjemmeoppgaver 
ved gjentagende fravær.



3. GUDSTJENESTER
Totalt 8 gudstjenester (4 før og 4 etter 1. mai)
Obligatoriske i semesterplanen: 
Presentasjonsgudstjenesten 28. januar og Ung Messe 
(Coldplaygudstjeneste) 11. februar kl. 18.00. 

Gudstjenester i Mjøndalen sokn 
Klokkeslett, sted, type gudstjeneste, Tabor.
Vi anbefaler å gå på et bredt utvalg av gudstjenester,
og vil særlig oppfordre konfirmanten med familie til å 
gå på gudstjeneste i høytidene (f.eks. påske og pinse). 

Registrering
Konfirmanten må alltid huske på å fylle ut skjema      
som ligger bakerst i kirken og levere dette til 
kirkevertene etter gudstjenesten, da det er dette som  
gir registrert gudstjeneste i systemet vårt.





Husk
l For å få gudstjenesten registrert må du være 

tilstede under hele gudstjenesten og levere 
gudstjenestelappen.

l Konfirmantene sitter langt fremme på 
venstre side i kirkerommet og deltar aktivt i 
det som skjer.

l Mobiltelefoner skal ikke brukes under 
gudstjenesten, heller ikke propper med 
musikk i ørene.

l Er det mulig å gå til gudstjeneste i en annen 
menighet i Den norske kirke? Ja, ta med lapp

l Se www.kirken.no/mjondalen ; 
Drammens Tidende på fredager ; «Sør for 
elva» ; Facebook: «Mjøndalen menighet»



l Caps/lue/hette skal være av innendørs. 

l (Skolegudstjenesten regnes ikke som en av 
de åtte gudstjenestene, fordi trosopplæring 
ikke kan legges i skoletiden.)

l Begravelser regnes ikke som en av de åtte    
gudstjenestene. 

l NETS’s sommerkonsert er en del av 
undervisningsopplegget (konsert, ikke 
gudstjeneste).

l Det er mange ulike mennesker som samles til 
gudstjeneste. Du deltar aktivt i det som skjer 
med respekt for andre som også er i kirken 
den dagen. Eldre synes det er fint å se 
ungdom i kirken J

l Hvorfor er gudstjenesten viktig?



4. OPPFØRSEL
• Vi forventer av deg at du viser god oppførsel 

ovenfor medkonfirmanter og gruppeledere. 
• Samlingene må være preget av nødvendig ro 

og orden. Sett deg sammen med en du 
samarbeider godt med.

• Vi forventer at søppel blir kastet i 
søppelkasser, at du rydder etter deg og at du 
hjelper til når vi ber om hjelp.

• Vi ønsker at alle skal ha det bra som 
konfirmant i Mjøndalen menighet.



• Gruppedynamikk. Alltid noen som starter 
– vi oppfordrer alle andre til ikke å bli med 
på ting som ikke er greit. 

• Nulltoleranse for mobbing, rasisme og 
trakassering. Ta kontakt med oss hvis 
ubehagelige hendelser. 
• »Mjøndalskjerka for alle»
• Åpent for alle, trygt for alle å være her.

• Respekt: Banning er å misbruke Guds 
navn. Prøv å tenk over dette når du er i 
kirken. 

• Følge beskjeder.  
• Foreldre kobles på, hvis nødvendig. 



5. MAT

• Vi serverer frukt e.l. under 
fellessamlingene, og pizza etter sommeren. 

• Ta med ekstra matpakke/frukt til 
undervisning hvis du vet at du blir veldig 
sulten! Ikke ta med godteri og brus.



6. MOBIL 

• Mobil, AirPods o.l. skal ligge i mobilhotell 
ved undervisning. Den skal være på lydløs 
og ikke brukes ved gudstjenester. 

• Enkelte ganger skal mobilen brukes i 
undervisningen. Får beskjed i forkant og 
det er mulig å bruke felles. 



7. Hvis ting skjærer seg...

l Vi forsøker å finne gode løsninger for alle 
parter, og ønsker god dialog med konfirmanter 
og foresatte underveis. Vi tar kontakt ved 
behov. 

l Det er viktig for oss at vi får den informasjonen 
vi trenger for at din konfirmant skal ha det 
best mulig i kirken. Ta kontakt med oss hvis 
det er noe vi bør vite om. 



Et par ting til...
• Konfirmanter som skal døpes blir vanligvis 

døpt en gang etter påske. Ta kontakt med 
prest for mer informasjon!

• Barn døpt i andre kirkesamfunn eller i 
utlandet: blir ikke automatisk medlem i 
Den norske kirke ved konfirmasjon. Må 
aktivt melde seg inn, gjøres elektronisk på 
Den norske kirkes nettsider (kan være lurt 
å være kirkemedlem i det landet dere bor). 
Ta kontakt J



• NB: Fotografering (gruppebilde med alle
konfirmantene) blir tatt ila. 
juni/august. Kommer på 
semesterplanen etter påske. 



• I løpet av året skal konfirmanten lære 
trosbekjennelsen, Herrens bønn og Den 
gylne regel.

-Noe å ha med seg videre i livet, og 
brukes i gudstjenester. 



Informasjon

• Primært e-post og SMS.
• Informasjon vil være tilgjengelig på 

hjemmesiden i etterkant av 
møter/utsendinger.

• Hjemmeside, «Sør for elva» og Facebook-
side, gudstjenesteannonser i lokalaviser. 

• Fordel om foresatte (og konfirmanter) 
følger Mjøndalen menighet på 
Facebook J





Foresatte bidra
• Være med som voksenperson på leir? Mer 

informasjon kommer under «leir».
• Én foresatt deltar sammen med 

konfirmanten på Fasteaksjonen tirsdag 19. 
mars kl. 17.00 (ferdig senest kl. 20.00).

• Baker én kake til kirkekaffe/fasteaksjonen 
i løpet av året. E-post med fordeling er 
sendt fra Ingrid Skar Auvi. 

• Fremsnakk kirke, tro og religion –
konfirmantene henter holdninger fra dere. 
Spør om hva vi har snakket om i kirken J



Kontrakt

• Hvorfor skrive kontrakt?
• Informasjon om kontrakten.



Praktisk
• Bilde av konf. – vi mangler fortsatt fra 

noen. Ta bilde av konfirmantens ansikt 
med telefonen og last opp på 
www.minkirkeside.no/drammen
(påmeldingen til konfirmasjon, se noen 
slides frem) eller sendes på e-post til 
ia623@kirken.no

• Konfirmantavgiften på kr. 500: faktura 
sendes ut ila. våren. Primært til Foresatt 1s 
e-postadresse (kontakt Ingrid innen én 
uke hvis annet ønske). 

http://www.minkirkeside.no/drammen


Nattcup i Drammenshallen
• Fredag 9. kl. 22.10 til lørdag 10. februar kl. 

08.00.
• Foreldre leverer/henter. Oppfordrer til samkjøring.

• Frivillig å delta, men dette blir gøy!
• Konfirmanter fra menigheter i Drammen deltar.
• Vi spiller fotball, håndball, volleyball eller 

sjakk/spill gjennom natten. 
• Påmelding innen mandag 29. jan kl. 23.59. 
• Gratis å delta. 
• Tre foreldre som dørvakter kl. 00.00-02.00?
• Se e-post med mer info. 



Fasteaksjonen
Tirsdag 19. mars (tirsdag før palmesøndag)
Oppmøte kl. 17.00
Én foresatt går sammen med sin konfirmant, fortrinnsvis 

i sitt nærområde. Trygghet og gjøre noe sammen. Mer 
info kommer nærmere aksjonsdagen.

Ferdig senest kl. 20.00



Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2024



Årlig aksjon i 
fastetiden.

Arrangert siden 1967.
Landets nest største 

dør-til-dør aksjon.
40 000 bøssebærere. 
Over 1200 menigheter 

deltar.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon



• Kirkens Nødhjelps fasteaksjon har som mål å 
samle inn penger til de som trenger det mest, og 
å forandre årsaker til nød gjennom 
beslutningspåvirkning. Stikkord: Redde liv, 
forandre liv og forandre verden.

• Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Temaet i år er: 
GI ET LIV MED VANN.

•Av vår støtte går 89,6 % til formålet. Resten 
brukes på administrasjon av innsamlingen og på å 
sikre kvalitet i alt arbeid som gjøres.

https://www.kirkensnodhjelp.no/om-oss/regnskap-og-administrasjon/


Årets aksjon fokuserer på vann og klima.

200 kroner kan gi ett menneske varig tilgang til rent 
vann. 

400 kroner gir flomsikring av et hus. 
1000 kroner kan gi hygienepakker til fem

familier. I katastrofer tar epidemier mange liv.
Barn er spesielt utsatt. 

I fjor samlet vi i Mjøndalen inn (87.590 i 2022, mest 
i hele Drammen kommune)

I hele Norge samlet vi inn 35 mill. i 2023



• Gå med bøsse sammen med konfirmantene. 
• Kjøre til de rodene det trengs.
• Bake kake (se kakeliste fra Ingrid, påminnelse 

kommer). Alle som går får kaffe/saft og kake ved 
når dere kommer tilbake til kirken.

Det er viktig å oppmuntre 
ungdommene i deres engasjement 
og vise at vi voksne bryr oss. 

Vi trenger hjelp!



Skole, bilde og personvernerklæring.
Gjelder blant annet gruppebildet som blir tatt og som får plass i menighetsbladet. 



Valg av aktivitet på konfACTION 2024

Leir i Bø, i Telemark 21.-25. juni. KRIK konfACTION. Konfirmanter 
i Nedre Eiker menighet skal på samme leir. På leir: ca. 800 konf.

På konfACTION får deltakerne én aktivitet og de får instruksjon i 
denne i tre dager. Det er enkelte aktiviteter som er veldig populære 
og de gruppene blir fort fulle. Det er derfor viktig at du setter opp 5 
alternativer. 

Det er fint om du går gjennom listen over alle aktivitetene (på 
https://krik.no/konfaction/) slik at du har dine 5 ønsker klare når du 
skal fylle ut påmeldingsskjemaet (som blir sendt ut i egen e-post). 
Vi ønsker at du så fort som mulig fyller ut dette skjemaet når det 
blir sendt ut, senest 11. mars.

Mjøndalen menighet gjør en felles påmelding til KRIK i april. Vi vet 
derfor ikke hvilken aktivitet du blir tildelt før da. Tildelt aktivitet 
sendes ut på e-post. 

https://krik.no/konfaction/


Her finner dere aktivitetene (og andre ting)



konfACTION 2024

Vi sover i telt. Konfirmantene stiller med telt. Hjelp fra 
foreldre til teltsammensetning. Mer info på neste infomøte. 

Oppdaterte priser fra KRIK (13.02.2024): 
• KRIK-medlem: 2.600 + 120 (medl.avg.) + 650 (buss og 

mat) + 500 (grunnbeløpet for alle konf.) = 3.870,-. 
Medlemskapet er kun for ett år, og skal ikke bli automatisk 
fornyet. 

• Ikke-medlem: 3.000 + 650 (buss og mat) + 500 
(grunnbeløpet for alle konf.) = 4150,-

Alle må betale leiren før avreise. 



Neste infomøte for foresatte og konfirmanter: 
tirsdag 21. mai kl. 18.00. 



Avslutningsvis:
• Vi gleder oss til å bli bedre kjent med dere!

• Dere kan se frem til et år hvor dere får 
mulighet til å bli bedre kjent med kirka, 
deg selv, Gud og oss som jobber her. 

• Sammen gjør vi vårt beste slik at dette blir 
et flott år og et minne for livet!

• Spørsmål?


